PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2025

№ 120
г.Нефтеюганск

Об отмене постановления главы города Нефтеюганска от 02.10.2025 № 114 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 9А города Нефтеюганска»
В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2022 № 121-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании заявления                          АО специализированный застройщик «ДСК-1» постановляю:

1.Отменить постановление главы города Нефтеюганска от 02.10.2025      № 114 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 9А города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и на Платформе обратной связи.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Р.М.Яганова.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
PAGE